
A. Baten mci. BTW. BTW.

IkI Vrij actief :

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill €

- Handelsnaam € €
- l.E. Rechten € €

Af: rechten van derden m.b.t. IE. Rechten € €
Af: kosten € €

€ 100.000.00

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 FwJ
-

Af: rechten van derden

Af: kosten

______________________________

b - Inventaris, machinerfeën
-

Af: rechten van derden
-

Af: kosten

____________________________

c Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

3, Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

b - lntercornpanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

____________________________

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

-0KW

Af: rechten van derden

Af: kosten

______________________________

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

€ 20.276,83

deAdvocaten
vanvanRiet

Pagina 1

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienumme,r

Financieel verslag per 22-02-2021
Van Campen Inclusirles BV.

mr. M.J.R, Jansen

mr. C.P. Lunter

F.161171253

Diaclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de iii!ootiatie in dit openbaar verslap zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bv w,ndvoerder meel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is ,ntnters dato a bepaalde ,nformal,e nog niet
beschikbaar s. nog niet geopenbaard kan worden of—achteraf- bi;qesteid dient le worden. Dit kan ingrijpende gevotgen hebben voor de in dit verelap geschelste

erspeclmeven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

100.000,00 €

€

€

€

€

€

€

t -

€

6 25.000,00

€ 25.000,00-

6 -

6

€

€

6

6

€

€

6

€

€ 105.000,00

t 30.000,00

6 105.000,00-

t -

t

t 20.276,83

t

€

t -

€

€

t

t

€

€

€

t

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ 3.519,12

€

€

30.000,00

Utrecht, 22-2-2021 Financieel, 22-2-2021



7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre.faillissementsvordenngen

- Boedelbijdrage(.n)

- OMVR Advocaten + notarissen, regeling rechtmatigheid

- Schikking pauliana

- Heijmans Wegen BV., afwikkeling subsidie project Sonob

Van Campen Indusfrles B. V.

mr. M.J.R. Jansen

C.P. Lunfer

F.161171253

Totaal vrij actief t 243.517,85 € 5.539,69

A.2 Gebondenacttef

8. lOn)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) es 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaat

6

Ie

€ ie -i
€ €

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 8W

Af: kosten

ie

11. Opbrengst 3:284 BW fsdagtekening)

te -

- Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

€

€

1€ -

12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering

- Onroerende za(a)k(-en) Ibij Waterschapi

Af: kosten

Af rechten van derden

je -

€

Pagina 2

Naam

Curafor

Rechter.Commissarls

Insoiventienummer

Financieel verslag per 22-02-2021

6. Liguide middelen

- Kas

- Bank

€

6

€

€ 817,14

6

6 16.385,87

€

€ 50.000,00

t 11.056,01

€ 12.500,00

€ 2.482,00

2.020,57

€

€

€

93.241,02

9, Opbrengst retentierecht

Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

€ - €

€

€

€ €

€

€

€

€

€

L€ -

€

€

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

Ie -

€

t € -

Utrecht, 22-2-2021 Financieel, 22-2-2021



Pagina 3

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

insolventienummer

IA.3 5llld3Fw-Actlef

Van Campen lndusfrles 8. V.

mr. M.J.R. Jansen

mr. C.P. Lunter

F.160171253

14. Bodemzaken

- Inventaris, n,achineneen [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineneën Ibodemzaken, opbrengst buiten boedel)

IS. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Ie
Extracomptabel 1

Totaal A (ii. BTW)

Totaal B (mcl. BT1N)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingalijst reeds gedane uitkering aan concurrenle crediteuren

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan preferente crediteuren

Saldo boedelrekentng

deAdvocaten
vanvanRiet

€ 852.586,43

€ 541.429,03-

€

€

€

€ 311.157.40

Financieel verslag per 22-02-2021

LL
Ie

€

€

615.000,00

5.931,42-

609. 068.58

t

le -

€ 1.029.42-

€

t

€ 609.068,58 €

€

€

€

€

€

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

Ie - Ie

t 609.068,58 t 1.029,42-

t 852.586,43 t 4.510,27

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten nut. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € 342.528,87- € 59447,16

b. Gnffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen t 198.750,07- € 34.098,38-

2. Preferent

a. tJWV, premies opzegterrnijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf curator (3:288 sub e 8W) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. LIWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na curator t -

b. Huur € - € -

c. Taxatiekosten € - € -

d. Bankkosten € -

e. Overige concurrente boedelverplichtingen € 149,19- € 1,51

€ 541.429,03- € 93.547,05-

C. Thans nog beschikbaar

Utrecht, 22-2-2021 Financieel, 22-2-2021



Pagina 4

Naam Van Campen Indusfrtes B V
Curator mr M J R Jansen
Rechter Commissans mr C P Lunter
Insolventienummer F 16117/253

ED Nog te betalen algemerrefalilissementskosten

1. Super-preterent

a. Salaris en verschotten curator € - € -

b. Griffierecht deponering uitdehngslijst (reservering) € 646,00-
c. Overige super-preferente boedelverptichtingen € - € -

2. Preferent

e. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 23.310,47-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c. UWV/Personeel, l000verplichtingen vanaf curator (3:288 sub e BW) € 1 24.766,20-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na Curator € 17.912,87-

b. Huur € 24.488,64- € 4.250,09-

c. Taxatiekosten € - € -

d. Overige concurrente boedelverplichtingen € 1.82618- € 316,94-

€ 192.950.36- € 4.567.04-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 4.510,27

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- 8 € 93.547,05-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- 0 € 4.567,04.

8 93.603,81-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -

Terug te ontvangen omzetbelasting € 93.603,81-

Af te dragen Renlekas-BTW € -

1F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. ii. BON) € 311.157,40

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € g3,603,81

8 404.761,21

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 192 950,36-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 211.810,85

Af: ingediende preferente vorderingen € 460.088,32

Af: ingediende concurrente vorderingen € 2.064.913,60

Ingediende betwisle crediteuren concurrent € 120.000,00

Af: ingediende achtergeotelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 2.313.191,07.

Waarschuwing Rubiîek F geeft een indicahe van het tekort Deze voortopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvordenngert van separatisten en
berekeningen inge volge art. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 22-2-2021 Financieel, 22-2-2021


